[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   18.05.2010г   № 48
г. Новокузнецк

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОКУЗНЕЦКОГО

РАЙОНА ОТ  30.10.2009  №  96 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ    ЦЕЛЕВОЙ   ПРОГРАММЫ

«  65 лет ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941-1945 г.г. » на 2010г.»
        В   связи с  перераспределением  кредитов по финансированию мероприятий  целевой программы  « 65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.» на 2010 г.  Администрация Новокузнецкого района

постановляет:

  1.   Внести в  приложение к Постановлению  Администрации  Новокузнецкого района    от 30.10.2009  № 96 « Об утверждении   долгосрочной  целевой программы «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.» на 2010 год»  следующие  изменения:

   1.1.  в разделе 7:

 строку 1.1. исключить;
  дополнить строкой  1.2. следующего содержания:

	1.2.
	Изготовление мемориальной доски Героям Советского Союза
	Комитет по социальной политике
	45

  дополнить строкой  1.3. следующего содержания:

	1.3.
	Приобретение электрических печей к открытию дома для ветеранов в с. Безруково
	КУМИ
	77,9

 в строке  1.11. цифры «200» заменить цифрами «77,1»;

 дополнить строкой  1.13. следующего содержания:

	1.13.
	Праздничный салют
	Комитет по  культуре, кино и делам молодежи
	100

1.2.  в строке «Комитет по социальной политике» цифры «4260» заменить цифрами «4182,1»;

1.3.  в строке «Комитет по культуре, кино и делам молодежи » цифры «12» заменить цифрами «112»;

1.4.   строку «МУ КЦСОН» исключить;

1.5.  в строке «КУМИ» цифры «150» заменить цифрами «227, 9»;

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новокузнецкого района от 19.01.10г. № 4 «О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Новокузнецкого района от 30.10.09 г. № 96 «Об утверждении   долгосрочной  целевой программы «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.» на 2010 год».

3.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Новокузнецкого района от 08.02.10г. № 16 «О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Новокузнецкого района от 30.10.09 г. № 96 «Об утверждении   долгосрочной  целевой программы «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.» на 2010 год».

4.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Новокузнецкого района от 12.02.10г. № 19 «О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Новокузнецкого района от 30.10.09 г. № 96 «Об утверждении   долгосрочной  целевой программы «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.» на 2010 год».

5. Опубликовать настоящее Постановление в районной  газете «Сельские вести».

6.   Контроль за  исполнением  настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Новокузнецкого района по экономике А.И. Горшкову.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.

Глава Новокузнецкого района (подпись и печать имеется)         С.Н. Ковардаков